
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergimiz AEÜSBED 2021 yılı SOBİAD Quartile Q1 Diliminde 

İkinci Sırada 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergimiz (AEÜSBED), SOBİAD Atıf Dizini tarafından 

impact faktörü verilerine dayandırılarak 2021 yılı için ilk kez yayımlanan Quartile Dilimlerinde 

en yüksek seviye olan Q1’de indekslenmiştir. AEÜSBED 1.495 impact faktörü ile Eğitim 

Bilimleri Temel Alanında 242 dergi arasında 2. sırada, Filoloji Temel Alanında 85 dergi 

arasında 2. sırada ve Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanında ise 519 dergi arasında 3. 

sırada yer almıştır.  

 

AEÜSBED Başarılarına Her Geçen Yıl Bir Yenisini Ekliyor 

2019 yılında 0.625 etki faktörü ile 38. sırada yer alan dergimiz, 2020 yılı sıralamasında 

1367 dergi arasından aldığı atıflardan dolayı 1,021 etki faktörü ile 4. sırada yer almıştı. 2021 

yılında da istikrarlı bir yükseliş sergileyen dergi 1.495 impact faktörü ile üçüncü sıraya 

yükselmişti. Q1 dilimine girerek bu başarılara bir yenisini daha ekleyen dergimiz, çalışmalarını 

disiplinli ve özverili bir şekilde sürdürüyor.  

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek’in öncülüğünde çalışmalarını 

sürdüren derginin baş editörlüğünü Prof. Dr. Ayfer ŞAHİN yürütürken, sekretaryada Arş. Gör. 

Fatma Cahide ÖZÇELİK, Arş. Gör. Dildar ÖZASLAN ve Arş. Gör. Semra OMAK yer 

almaktadır. Dizgi ve mizanpaj işlemleri ise Dr. Öğr. Üyesi Gül ÖZÜDOĞRU tarafından 

yapılmaktadır.  

 

 

 

 



Quartile Dilimler Nedir? 

Akademik bir derginin Q değeri, derginin yayın yaptığı alandaki dergi sayısının dörde 

bölünmesiyle ortaya çıkan % 25'lik dilimleri gösterir. İlk % 25'lik dilim Q1 değerini alırken, 

ikinci % 25'lik dilim Q2, üçüncü % 25'lik dilim ise Q3 değerini ve son % 25'lik dilim ise Q4 

değerini alır.  

SOBİAD Quartile dilimlerini ÜAK (Üniversiteler Arası Kurul) Temel alanları olan 

Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri ve Matematik, Filoloji, Güzel Sanatlar, Hukuk, İlahiyat, 

Mimarlık, Planlama ve Tasarım, Mühendislik, Sağlık Bilimleri, Sosyal Beşeri ve İdari Bilimler, 

Ziraat, Orman ve Su Ürünleri ve Spor Bilimleri Temel Alanları şeklinde belirlemiştir.  
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